
Vědecká kouzla
Dva dny u nás zaléval Radek Chajda, popularizátor vědy a autor
38 knih, rychle rašící lásku k fyzice. Velmi lehce, udiveně a
radostně se s ním vzlínalo, rozpouštělo, filtrovalo a došlo i
na výrobu osobního kluzáku. Doufáme, že nám vztah vydrží a
bude brzy posílen dalším bádáním.

Jiskra přeskočila tady.

Čtu. Čteš? Čteme!!
V březnu pořádají knihovny slovutnou Noc s Andersenem. Jak ale
vybrat knihomilné spáče, aby budovy nepraskaly ve švech a
nocležníci měli blízko nejen ke čtivu ale i k sobě navzájem?
Naše  milé  knihovnice  přišly  už  na  začátku  roku  s  krásnou
výzvou  –  nejhezčí  společný  třídní  čtenářský  deník!  Třídy
četly,  zapisovaly,  hodnotily  a  malovaly,  podporovaly  se  a
sdílely  zážitky  z  příběhů.  Porota  po  několika  měsících
dobrovolného knihomolství sladce ocenila všechny účastníky a
na pohádkovou pospolitou noc se může těšit II.A. V těsném
závěsu za nimi už vyhlíží příští ročník postříbřená II.C se
III.B.

Pár záběrů je tady.

https://www.zszubri.cz/?p=23038
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f48726176c3a12076c49b6461
https://www.zszubri.cz/?p=23032
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f536b757465c48d6ec49b20c48d74656d65212121


Svatba jenom JAKO
Tak jsme si to zkusili, jaké by to asi bylo, kdybychom někdy
chtěli uzavřít manželství. V prostorách MěÚ Zubří jsme se
cítili trochu jinak než ve školní třídě, a proto byla celá
akce  pro  nás  velmi  zajímavá.  Zvláštní  zážitek  prožívali
především  hlavní  protagonisté  svatby,  pan  starosta  Matěj
Hrstka,  matrikář  Jakub  Vlček  a  samozřejmě  nevěsta  Adriana
Němcová a ženich Mikuláš Cabák. Bylo to fajn. Foto zde.

Pomáháme divokým zvířatům
Světový den divoké přírody, který připadá na každého 3. března
v  daném  roce,  jsme  oslavili  netradičně  charitativní  akcí.
Kluci a holky z 9.C s elánem sobě vlastním připravili prodejní
svačinku pro své spolužáky a dospěláky na 2. stupni. Až oči
přecházely a sliny se sbíhaly nad množstvím sladkých a slaných
lahůdek, které byly rychle směňovány za drobný finanční obnos.
Jsme moc rádi, že konečná „vydělaná“ částka překonala hranici
10. 000 Kč, které posíláme do záchranného centra v Hošťálkové,
kde  se  dobrovolníci  starají  o  zraněná  a  hendikepovaná
zvířata.   

Máme super děti!

Foto zde.

https://www.zszubri.cz/?p=23028
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_53766174626120382e43
https://www.zszubri.cz/?p=23023
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f7ac3a1636872616e6ec3a92063656e7472756d20486fc5a1c5a5c3a16c6b6f76c3a1


https://www.zszubri.cz/wp-content/uploads/2025/03/image.png


KARNEVAL ŠKOLNÍ DRUŽINY
7. března, v pátek odpoledne, se v sokolovně konal maškarní
karneval školní družiny. Děti se předvedly v tradičních, ale i
velmi  originálních  kostýmech.  Zábava  byla  opravdu  pestrá,
nechyběla muzika, hry, vystoupení aerobiku, společný tanec “
Makarena“ a závěrečná tombola.

Děkujeme  všem,  kteří  se  podíleli  na  zorganizování  této
povedené akce.

Foto ke zhlédnutí ZDE.

https://www.zszubri.cz/wp-content/uploads/2025/03/image-1.png
https://www.zszubri.cz/?p=23016
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f4b61726e6576616c20c5a16b6f6c6ec3ad20647275c5be696e79

